
г

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

СЗ' 0 9 \ 9 > Львів

г і
Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації: окремого майна - 
групи інвентарних об’єктів у складі: 
будівля свинарника, літ. А, площею 
1318,5 кв.м; огорожа № 1, ворота № 2, 
за адресою: Львівська обл., Стрийський 
р-н, с. Угерсько, вул. Львівська, 22о

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального 
майна" (зі змінами), на підставі наказу РВ ФДМУ по Львівській, Закарпатській та 
Волинській областях від 03.01.2023 № 00011 "Про прийняття рішення про приватизацію 
окремого майна" (зі змінами), Договору купівлі-продажу від 06.09.2023 об’єкта малої 
приватизації державної власності: окремого майна - групи інвентарних об'єктів у складі: 
будівля свинарника, літ.А, площею 1318.5 кв.м; огорожа №1, ворота №2 за адресою: 
Львівська обл., Стрийський р-н, с.Угерсько, вул.Львівська, буд.22о, за результатами 
аукціону без умов, та акту приймання-передачі від 06.09.2023 № 1586 об’єкта малої 
приватизації: окремого майна - групи інвентарних об'єктів у складі: будівля свинарника, 
літ.А, площею 1318,5 кв.м; огорожа №1, ворота №2 за адресою: Львівська обл., 
Стрийський р-н, с.Угерсько, вул.Львівська, буд.22о,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна - групи інвентарних об'єктів у складі: будівля свинарника, 
літ.А, площею 1318,5 кв.м; огорожа №1, ворота №2 за адресою: Львівська обл., 
Стрийський р-н, с.Угерсько, вул.Львівська, буд.22о.

Покупець вищевказаного об?єкта - Досяк Степан Орестович ( ІПН: 2703507796).
Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 223260,00 грн. ( двісті двадцять три 

тисячі двісті шістдесят гривень 00 копійок) без урахування ПДВ.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого 

майна - групи інвентарних об'єктів у складі: будівля свинарника, літ.А, площею 1318,5 
кв.м; огорожа №1, ворота №2 за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, с.Угерсько, 
вул.Львівська, буд.22о, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
начальника регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації 
І_

Микола ІЩУК
З



г

ФОНД ДЕРЖАВНОГО М АЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

СЯ. 03, №£2> У Львів
Про затвердження результатів продажу 

І" та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації: окремого майна - 
будівлі Станіславчицького пункту 
державної ветеринарної медицини 
загальною площею 60,0 кв. м у складі:
2-х кабінетів, лабораторії, підсобної, 
веранди, за адресою: Львівська обл.,
Золочівський р-н, с. Станіславчик, вул.
Сонячна. 10

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального 
майна" (зі змінами), на підставі наказу РВ ФДМУ по Львівській, Закарпатській та 
Волинській областях від 22.03.2023 № 00432 "Про прийняття рішення про приватизацію 
окремого майна", Договору купівлі-продажу від 06.09.2023 об’єкта малої приватизації 
державної власності: окремого майна - будівлі Станіславчицького пункту державної 
ветеринарної медицини загальною площею 60,0 кв. м у складі: 2-х кабінетів, лабораторії, 
підсобної, веранди, за адресою: Львівська обл., Золочівський р-н, с. Станіславчик, вул. 
Сонячна, 10, за результатами аукціону без умов, та акту приймання-передачі від 
06.09.2023 № 1588 об’єкта малої приватизації: окремого майна - будівлі
Станіславчицького пункту державної ветеринарної медицини загальною площею 60,0 кв. 
м у складі: 2-х кабінетів, лабораторії, підсобної, веранди, за адресою: Львівська обл., 
Золочівський р-н, с. Станіславчик, вул. Сонячна, 10,

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 

власності: окремого майна - будівлі Станіславчицького пункту державної ветеринарної 
медицини загальною площею 60,0 кв. м у складі: 2-х кабінетів, лабораторії, підсобної, 
веранди, за адресою: Львівська обл., Золочівський р-н, с. Станіславчик, вул. Сонячна, 10.

Покупець вищевказаного об’єкта - Пік Богдан Ігорович ( ІПН: 3551305434).
Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 4 350,00 грн. ( чотири тисячі триста 

п'ятдесят гривень 00 копійок) без урахування ПДВ.
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого 

майна - будівлі Станіславчицького пункту державної ветеринарної медицини загальною 
площею 60,0 кв. м у складі: 2-х кабінетів, лабораторії, підсобної, веранди, за адресою: 
Львівська обл., Золочівський р-н, с. Станіславчик, вул. Сонячна, 10, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
начальника регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення,
Голова комісії з реорганізації Микола ІЩУК

1



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

0$, ОЯ, ЛОХд ) Львів №  О($53-
Г Про затвердження результатів продажу”! 

та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації - окремого майна 
нежитлової будівлі загальною площею 
73.9 кв.м за адресою: Львівська область 
Червоноградський р-н, с. Забужжя, вул.
Лесі Українки. 7

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна" 
(зі змінами), на підставі наказу РВ ФДМУ по Львівській, Закарпатській та Волинській 
областях від 26.04.2023 № 00627 "Про прийняття рішення про приватизацію окремого 
майна", Договору купівлі-продажу від 06.09.2023 об’єкта малої приватизації державної 
власності:окремого майна -  нежитлової будівлі загальною площею 73,9 кв.м за адресою: 
Львівська область Червоноградський р-н, с. Забужжя, вул. Лесі Українки, 7, за результатами 
аукціону без умов, та акту приймання-передачі від 06.09.2023 № 1587 об’єкта малої 
приватизації: окремого майна -  нежитлової будівлі загальною площею 73,9 кв.м за адресою: 
Львівська область Червоноградський р-н, с. Забужжя, вул. Лесі Українки, 7,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна - нежитлової будівлі загальною площею 73,9 кв.м за адресою: 
Львівська область Червоноградський р-н, с. Забужжя, вул. Лесі Українки, 7, що знаходиться 
на балансі Головного управління Держпродспоживслужби у Львівській області.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Мельничук Володимир Васильович ( код ІПН 
3275704350).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 750 001,99 грн. ( сімсот п'ятдесят тисяч 
одна гривня 99 копійок) без урахування ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого 
майна -  нежитлової будівлі загальною площею 73,9 кв.м за адресою: Львівська область 
Червоноградський р-н, с. Забужжя, вул. Лесі Українки, 7, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Океану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, /<ҐР^Ґ],
Г олова комісії з реорганізації Микола ІЩУК

І_ 1



ФОНД ДЕРЖАВНОГО М АЙНА УКРАЇНИ  
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
вул. Коперника, 4, м. Львів, 79000, тел./факс (032) 261-66-01 

/  Email: lviv@spfu.gov.ua КодЄДРПОУ 42899921

0 3 ,0 9 . 8.013». . і. __________
г Департамент комунікацій

та маркетингу Фонду 
державного майна України

Про результати продажу 
об'єктів малої приватизації

На виконання Доручення №Д8/1 від 01.09.2023 та з метою здійснення публікації на 
офіційному веб-еайті ФДМУ Регіональне відділення Фонду державного майна України по 
Львівській, Закарпатській та Волинській областях надає копії наказів про затвердження 
результатів продажу та завершення приватизації наступних об'єктів малої приватизації 
державної власності окремого майна:

- нежитлової будівлі загальною площею 73,9 кв.м за адресою: Львівська область 
Червоноградський р-н, с. Забужжя, вул. Лесі Українки, 7;

- будівлі Станіславчицького пункту державної ветеринарної медицини загальною 
площею 60,0 кв.м у складі: 2-х кабінетів, лабораторії, підсобної, веранди, за адресою: 
Львівська область, Золочівський р-н, с. Станіславчик, вул. Сонячна, 10;

- групи інвентарних об'єктів у складі: будівля свинарника, літ.А, площею 1318,5 
кв.м; огорожа № 1, ворота № 2, за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, с. Угерсько, 
вул. Львівська, 22о.

Перший заступник
начальника регіонального відділення Оксана ІВАТЬО

Марія МИРОНІВ, 255-38-55

L J

mailto:lviv@spfu.gov.ua

